
Halowy mityng LA w Aleksandrowie Łódzkim 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 03.02.2023 

 MĘŻCZYŹNI 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 19:10 

 1 BORKOWSKI Jakub 01-06-26 MKL Jurand Szczytno WN 16.24 SB 
 2 RODZIAK Damian 03-01-27 MKL Jurand Szczytno WN 15.98 
 3 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.90 SB 

 I II III IV V VI 
 BORKOWSKI Jakub 16.21 15.34 16.24 x x x 

 RODZIAK Damian x 15.77 15.67 14.86 15.47 15.98 

 CHOCHOROWSKI Jacek x x 13.67 x 13.90 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 19:10 

 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 17.66 SB 
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.43 
 3 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.89 SB 
 4 KIJEWSKI Karol 05-10-10 MKL Jurand Szczytno WN 15.83 
 5 LEBEDIUK Maksim 05-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.98 
 6 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.62 SB 
 7 DĘDERSKI Dawid 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.88 

 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub 16.84 17.66 17.25 16.21 x 16.91 

 OŚKIEWICZ Tomasz 15.49 16.12 16.05 15.99 16.43 16.14 

 SOPA Mateusz 15.89 x x x 15.44 15.74 

 KIJEWSKI Karol x 15.83 15.63 x 15.24 15.53 

 LEBEDIUK Maksim 14.67 14.63 x x 14.83 14.98 

 SALSKI Jan 10.36 x 10.29 x 10.13 10.62 

 DĘDERSKI Dawid x x x 9.88 x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 20:15 

 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 17.22 SB 
 2 KUCZAJ Kacper 06-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 17.12 SB 
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.16 
 4 RYNANS Jakub 06-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.06 SB 
 5 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.66 
 6 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 8.58 
 7 SOBCZAK Stanisław 06-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.31 
 ANDRZEJCZAK Jakub 06-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS 

 I II III IV V VI 
 ARMSTRONG Dominik 16.41 14.82 17.22 x 15.92 x 

 KUCZAJ Kacper 13.46 17.12 x 16.21 16.75 16.27 

 GAJDA Mikołaj 16.05 16.16 15.86 x 16.08 x 

 RYNANS Jakub 10.18 10.73 x 11.06 10.44 9.51 

 KRĘGIEL Franciszek x x x 10.66 x x 

 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 8.26 x 8.58 8.12 x 7.55 

 SOBCZAK Stanisław 8.30 8.23 8.31 7.32 7.58 7.91 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 20:15 

 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 08-07-20 MKL Jurand Szczytno WN 11.96 
 2 PORADA Antoni 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.81 
 3 OPOCZYŃSKI Oliwier 08-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.39 
 4 SAMULSKI Adam 09-01-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.59 
 5 FRĄTCZAK Konrad 09-11-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.94 

 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 11.71 11.96 11.90 x 10.73 x 

 PORADA Antoni 11.06 x 11.81 10.98 11.75 11.30 

 OPOCZYŃSKI Oliwier x 7.94 8.39 x x x 

 SAMULSKI Adam 7.35 7.30 7.47 7.39 7.59 7.44 



 FRĄTCZAK Konrad 5.94 5.39 5.61 5.83 5.38 5.81 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 22:10 

 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 RKS Łódź LD 2.05 PB  
 2 BOCZKOWSKI-LESIAK  07-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.96 PB  
 3 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.82 PB  
 4 WOJTASZEK Ignacy 05-11-14 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.74 PB  
 5 MIKULSKI Paweł 09-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.55 PB  
 6 BORKOWSKI Jakub 09-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.45 
 7 NALIWAJSKI Jakub 09-04-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.40 =PB  

 140 145 150 155 160 165 170 174 178 182 186 190 193 196 198 200 202 205 
 ANTOSIAK Sebastian - - - - - - - - - - o o - o - - xo xxo 

 BOCZKOWSKI-LESIAK Michał - - - - - - - - o o o o - xo - xxx 

 ZDRAJKOWSKI Dominik - - - - o o o o o o xxx 

 WOJTASZEK Ignacy - - - - - o o o xxx 

 MIKULSKI Paweł o o o xo xxx 

 BORKOWSKI Jakub o xxo xxx 

 NALIWAJSKI Jakub o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 19:18 

 1 JOPEK Mateusz 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 7.56 SB 
 2 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 7.56 SB 
 3 KUCH Andrzej 91-10-27 AZS UMCS Lublin LU 7.25 
 4 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 KS AZS AWF Katowice SL 6.99 
 5 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź LD 6.90 SB 
 6 TERESHCHENKO Viktor 01-06-26 AZS Łódź LD 6.24 
 7 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.19 SB 
 8 MICHALAK Jakub 86-04-17 MKS Siechnice DS 6.10 SB 
 9 NETZEL Jan 09-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.02 
 10 KRAWCZYK Mateusz 04-06-10 AZS Łódź LD 6.01 
 11 FRĄTCZAK Bartłomiej 08-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.81 SB 
 12 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 5.30 
 13 WŁODARCZYK Natan 07-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.29 SB 
 14 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 LLKS Osowa Sień LB 5.23 
 15 LISEK Michał 09-04-07 NKS Start Namysłów OP 5.16 
 16 MIKULSKI Paweł 09-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.78 SB 
 PAZIK Aleksander 09-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

 I II III IV V VI 
 JOPEK Mateusz 7.30 7.50 5.17 7.56 5.62 7.32 

 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 7.31 7.43 7.56 7.41 7.35 x 

 KUCH Andrzej 5.71 7.16 7.25 7.20 7.14 7.13 

 RUTOWICZ Przemysław 6.77 6.99 5.30 x x x 

 KRAWCZYK Kacper x x 6.55 6.90 x x 

 TERESHCHENKO Viktor 6.03 x 5.60 x 6.12 6.24 

 BANASIAK Patryk 5.88 x 6.19 r 

 MICHALAK Jakub 5.86 5.63 6.05 6.10 5.95 5.97 

 NETZEL Jan 6.02 x 5.74 

 KRAWCZYK Mateusz 6.01 x x 

 FRĄTCZAK Bartłomiej 4.50 5.81 5.68 

 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 5.30 5.22 5.19 

 WŁODARCZYK Natan 5.29 5.15 5.03 

 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 4.71 x 5.23 

 LISEK Michał x 5.16 4.91 

 MIKULSKI Paweł x 4.55 4.78 

 PAZIK Aleksander x x x 

 

 



Trójskok M 

 FINAŁ 18:08 

 1 KRZEMIŃSKI Dawid 00-04-05 RLTL Optima Radom MZ 15.25 SB 
 2 BRACKI Jakub 03-03-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.70 
 3 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 KS AZS AWF Katowice SL 13.46 
 4 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.14 
 5 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.06 SB 
 6 PRZYGODZKI Igor 07-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.08 
 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP DNS 

 I II III IV V VI 
 KRZEMIŃSKI Dawid x x x x 15.25 x 

 BRACKI Jakub 14.55 x 14.70 14.63 14.49 14.65 

 RUTOWICZ Przemysław x 13.23 12.80 13.46 x 13.28 

 PRZYGODZKI Bartłomiej x 13.05 13.14 13.08 r 

 BANASIAK Patryk 13.06 12.72 x 12.56 x 12.86 

 PRZYGODZKI Igor x 12.08 x x 11.99 x 

 KOBIETY 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 PIETRZAK Maja 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.89 SB 

 I II III IV V VI 
 PIETRZAK Maja 10.89 10.83 10.85 10.45 10.80 x 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 MKL Jurand Szczytno WN 12.55 

 I II III IV V VI 
 MARSZELEWSKA Joanna x x x x 12.55 x 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 17:22 

 1 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 MKL Jurand Szczytno WN 12.83 
 2 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.67 
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 9.11 

 I II III IV V VI 
 MARSZELEWSKA Joanna 12.83 x x x x x 

 KACZMAREK Kinga x x 10.41 10.56 x 10.67 

 LUBNAUER Julia 8.49 8.93 8.79 8.54 9.11 8.52 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:22 

 1 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 11.01 SB 
 2 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 10.16 SB 
 3 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.06 SB 
 4 GRUSZCZYŃSKA Julia 07-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.57 
 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD DNS 
 BRZEZIŃSKA Amelia 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS 

 I II III IV V VI 
 FELIKS Oliwia 10.56 x 10.34 11.00 11.01 10.71 

 KOZAN Zuzanna 8.53 7.74 8.73 9.29 9.00 10.16 

 KANIA Oliwia 9.03 9.06 8.95 x 8.78 9.06 

 GRUSZCZYŃSKA Julia 7.44 x 7.55 7.45 7.57 x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:22 

 1 JACKOWSKA Kinga 09-03-11 MKL Jurand Szczytno WN 11.89 
 2 KOWALSKA Aleksandra 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.56 SB 
 3 CAL Karolina 09-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.01 
 4 BLAŹNIAK Roksana 09-12-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.49 
 5 ZUCHNIEWICZ Michalina 08-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.61 SB 
 6 KRÓLIKOWSKA Lidia 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.47 
 CZARNECKA Maria 08-05-24 MKLA Łęczyca LD DNS 
 WYDERKA Oliwia 09-06-10 MKLA Łęczyca LD DNS 

 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga x 10.69 11.33 x 11.89 11.42 

 KOWALSKA Aleksandra 9.25 9.16 9.56 9.53 x x 

 CAL Karolina 8.70 8.85 8.94 8.91 9.01 8.94 



 BLAŹNIAK Roksana 7.65 7.57 8.49 7.81 x x 

 ZUCHNIEWICZ Michalina 6.17 7.40 7.16 6.95 7.17 7.61 

 KRÓLIKOWSKA Lidia 7.47 7.40 x x x x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 21:33 

 1 KAŹMIERCZAK Weronika 02-01-26 RKS Łódź LD 1.74 
 2 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.60 SB  
 3 ANDRZEJCZAK Martyna 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.55 
 4 KOBACKA Hanna 08-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.55 
 5 GÓRA Michalina 08-02-29 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.45 
 6 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 1.40 

 130 135 140 145 150 155 160 165 170 174 178 182 186 190 193 196 199 202 
 KAŹMIERCZAK Weronika - - - - - - - xo o o xxx 

 OWCZAREK Patrycja - - - - xo o xxo xxx 

 ANDRZEJCZAK Martyna - - - o o xo xxx 

 KOBACKA Hanna - - o o xo xo xxx 

 GÓRA Michalina o xo o xxo xxx 

 LUBNAUER Julia - - o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 20:15 

 1 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 5.39 
 2 MAJCHRZAK Antonina 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.33 
 3 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 5.05 
 4 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.79 
 5 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 4.75 
 6 POTERAJ Wanda 08-06-09 RKS Łódź LD 4.63 
 7 KOSAK Julia 09-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.61 
 8 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.56 
 9 ZYS Joanna 07-03-17 UKS 55 Łódź LD 4.29 
 10 DULKOWSKA Klara 10-06-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.21 

 I II III IV V VI 
 JACAK Julia 5.23 5.39 5.36 x 5.31 5.24 

 MAJCHRZAK Antonina 3.74 5.25 5.33 3.85 5.13 5.23 

 KOZAN Zuzanna 5.05 4.99 4.91 4.97 4.94 x 

 KŁOSIŃSKA Sara 4.78 4.79 4.74 3.24 x 4.61 

 LUBNAUER Julia x 4.53 4.63 4.74 4.75 r 

 POTERAJ Wanda 4.57 x 4.40 4.48 4.62 4.63 

 KOSAK Julia 4.60 4.33 4.56 4.42 x 4.61 

 KIJAŃSKA Nikola 4.45 4.46 4.56 4.35 4.42 x 

 ZYS Joanna x 4.29 4.11 

 DULKOWSKA Klara 3.56 4.21 4.00 

Trójskok K 

 FINAŁ 18:08 

 1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 AZS Łódź LD 12.94 =SB 
 2 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23 RKS Łódź LD 12.66 
 3 CHASS Alyona 05-08-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.20 
 4 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 AZS Łódź LD 11.59 SB 
 5 GAWIN Julia 07-05-22 AZS Łódź LD 11.38 
 6 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 11.36 
 7 URYSIAK Martyna 06-02-12 AZS Łódź LD 10.31 
 8 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.00 SB 
 9 ZYS Joanna 07-03-17 UKS 55 Łódź LD 9.52 
 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 
 IZDEBSKA Natalia 07-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM 

 I II III IV V VI 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 12.46 x x 12.55 x 12.94 

 NOWAKOWSKA Aleksandra 12.66 x x 12.37 x x 

 CHASS Alyona 11.96 x x 12.20 x x 

 JUSZCZAK Gabriela x 11.50 x x 11.59 11.48 

 GAWIN Julia 11.21 11.11 11.38 11.07 x x 



 JACAK Julia 11.20 10.86 11.33 x 11.36 11.04 

 URYSIAK Martyna 10.31 10.10 10.23 x 10.06 9.99 

 KIJAŃSKA Nikola x 10.00 9.94 9.91 x 9.80 

 ZYS Joanna x 9.26 9.52 

 IZDEBSKA Natalia x x x 

 MIROWSKA Weronika x x x 


